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HanmeHoBaHMe opraHa, MUHWUCTEPCTBO COLMaNbHOIO Pa3BUTHSA, ONEKN 1 NonevnTensCTBa VIpKyTeKoi
OCYLLECTBNAIOLLErO obnactn

(YHKLUMM 1 NOSIHOMOUMS YupeanTens

Appec GaKTNYeCKOro MeCTOHaX0XAeH!s 665401, VipkyTckas 06nacTb, r.HepemxoBo, XpycTabHblii, 2
rocyAapCTBeHHOro 610 HKETHOro
yupexaeHus (nogpasgeneHus)

1. CBefieHUs 0 flesiTeNbHOCTY rOCYAapCTBEHHOTO BIOKETHOTO YUpexeHuns

Lienu AesTensHOCTY YUpeXAeHNs B COOTBETCTBUN C (hefiepanbHbIMK, 06/1aCTHBIMY 3aKOHAMU, MHBIMW HOPMATMBHbLIMY NPaBOBLIMW aKTaMy 1 YCTaBoM
YUpeXaeHus

Lienn feaTenbHOCTW YUpeXxaeHns B COOTBETCTBUN C (hefiepanbHbIMU, 06/1aCTHBIMW 3aKOHaMU, MHBIMW HOPMATWUBHbLIMU NPaBOBLIMW aKTaMy 1 YCTaBoM
YUPEXAEHUS: peannsaLms rocyfapCTBEHHOW NOAMTUKM B 061aCTU COLMANbHOTO PasBUTUSA, BKIKOUAS COLMaNbHYHO 3aLUMTY OTAENbHbIX KaTeropuii rpaxziaq u
COLManbHOe 06CNYXKNBAHNE HACENEHUS.

Bugbl ESATENBHOCTW YUPEXKAEHMS, OTHOCSLLMECS K €F0 OCHOBHbLIM BUaM JesiTeNbHOCTU B COOTBETCTBUM C YCTaBOM YUPEXAEHUS =

Bugbl AATENBHOCTW YUPEXKAEHMS, OTHOCSLLMECS K €0 OCHOBHbBIM BUAaM [esiTENbHOCTU B COOTBETCTBUM C YCTaBOM YUPEX/EHNS: COLManbHOE 06CNYXMBaHNE
OTAENbHbIX KATEropuil rpaxaaH, HaxoAsLLMXCS B TPYAHON XU3HEHHOI CUTYaLMW, B COOTBETCTBUM C FOCYAaPCTBEHHBIMU CTaHAAPTaMU COLManbHOTo
06CNyXXKMBaHUS, YTBEPXKAEHHBIMU NPUKasaMn YupeanTens; NpejoCTaBneHne rocy4apCTBEHHbIX YCNYT B LeNsX peannsaummy oTaeNbHbIX 3a4a4 U yHKLuii
YupeguTens, Ha KOTOpble YUpexAeHNe YNOoNHOMOYEHO B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENbCTBOM; OCYLLECTB/IEHNEM WHOI AEATENBHOCTU B LiENSX peanvsaunm
OTAENbHbIX MNONHOMOUNIA YUpeanTens B COOTBETCTBUM C MYHKTOM 2 cTaTb 26.11 ®3 oT 6 okTA6psA 1999 roga No 184-d3 "O6 06LMX NPUHLMNAX OPraHN3aLumn
3aKOHO/ATENbHBIX U UCMOMHUTENbHBIX OPraHOB roCyAapCTBEHHOM BNAcTW CyGbekToB Poccuiickoil degepaiyuu’” U MHBIMW HOPMATUBHBLIMU NPaBOBLIMY aKTamu;
YUpexgeHue Brnpase OCyLLeCTBASTb NPeANPUHAMATENLCKYHO N UHYHO NPUHOCALLYIO JOX0Z AESATENbHOCTb NULLbL NOCTOMbKY MOCKOMbKY 3TO CNYXKWT LOCTUXEHUIO
Lieneit, pagu KOTOpbIX OHO CO34aHO 1 COOTBETCTBYET YKa3aHHbIM LIENSM.

MepeyeHb yenyr (paboT), OTHOCALUMXCS B COOTBETCTBMW C YCTaBOM K OCHOBHbBIM BUJAM AeATENbHOCTY YUPEXAeHUs, NPejoCTaBNeHe KOTOPbIX 415 (hU3NYECKUX W
HOPUANYECKMX NNL, OCYLLECTB/SIETCS 3@ NNaTy SBNAIOTCA

MepeyeHb ycnyr(paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTaBOM K OCHOBHbIM BUAAM [eATENbHOCTY YUPEXAEHNS,NPefOCTaBNeH e KOTOPbIX AN PU3MUECKUX W
HOPUANYECKUX NUL, OCYLLLECTBASIETCS 3a NNaTy: NPeLOCTaBNeHNe COLMaNbHbIX YCYT B CTALWOHAPHON (hopme coLManbHOr0 06CYXMBAHNS.

O6Luas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABUXMMOTO FOCYapCTBEHHOMO MMYLLECTBA Ha JaTy cocTasneHus MnaHa (B paspese CTOMMOCTM UMYLLECTBA, 3aKPEMN/IEHHOr0
COGCTBEHHNKOM MMYLLLECTBA 3a YUPEXAEHWEM Ha MpaBe OMepaTUBHOTO YNpaB/ieHUs NPUOBPETEHHOTO YUPEXAEHNEM 3a CYET BbleNEHHbIX COGCTBEHHNKOM
MMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB; NPUOGPETEHHOTO YUPEXAEHMEM 3a CHET JOXOJ0B, NOMYYEHHBIX OT UHOM NPUHOCALLE J0X04 AeATeNbHOCTH).:

O6Las 6anaHcoBass CTOMMOCTb HEABMXXMMOrO rOCYAapCTBEHHOrO MMYLLIECTBA Ha AaTy cocTaBneHus MnaHa (B paspese CTOMMOCTM UMYLLECTBA,3aKPENIEHHOr0
CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUPEXAEHWEM Ha NpaBe OnepaTUBHOMO YNpaBieHus; NpUo6GPeTEHHOr0 YUpeXaeHNeM 3a CHET BblAeNeHHbIX COGCTBEHHUKOM
MMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB; NPUOBPETEHHOTO YUPEX/AEHEM 3a CUET OXOA0B, NOMYUYEHHbLIX OT MHOW NpUHOCALLEN foxo fesTensHocTu). 2197131,12 py6.,
B T.4. Ha NpaBe onepaTMBHOro ynpasneHms 2197131,12 py6.

O6uan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXXMMOINO FOCYAapCTBEHHOr0 MMYLLLECTBA Ha AaTy cocTaBneHus MnaHa, B TOM Yncne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIeHHOro
LBMKUMOTO UMYyLLIECTBA::

O6Lasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMUMOIO FOCYAapCTBEHHOr0 MMYyLLECTBa Ha AaTy cocTaBneHus MnaHa 5912377,65 py6., B TOM yncne 0cob0 LLeHHOe UMYLLECTBO
4637429,14 py6.



1. Moka3aTenu (UHAHCOBOrO COCTOSIHUA YUPEXAeHMS

HavmeHoBaHue nokasaTens

HetuHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO
13 HUX:

O6Luas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBUXMMOTO FoCyAapCTBEHHOTO UMYLLECTBa, BCero

B TOM 4ucne:

CTOMMOCTb HEefB/XMMOro UMYLLECTBa, 3aKPeneHHOro CO6CTBEHHMKOM UMYLLLECTBa 3a 0611aCTHbIM

roCyapCTBEHHbIM YUPEX/EHWEM Ha NpaBe ONepaTUBHOrO YNpaBneHNs

CTOMMOCTb HEZBUXMMOr0 UMYLLECTBA, MPUOGPETEHHOTO 06ACTHBIM FOCYAAPCTBEHHBIM YUPEXAEHNEM 3a CHeT

BbI€IEHHbIX COBCTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB

CTOMMOCTb HEABUXMUMOr0 UMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO FOCYAAPCTBEHHbLIM YUPEXAEHNEM 3a CHET JOXOL08B,

MOMYYEHHbIX'OT NAATHOW 1 UHOW NPUHOCALLEN A0X04 AeATENbHOCTM
OcTaToyHas CTOMMOCTb HEIBUXKMMOTO FOCY/apCTBEHHOIO UMYLLECTBA

O6Luast 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXUMOTO FOCYAapCTBEHHOTO UMYLLECTBA, BCEro

B TOM 4uCne:
Obuasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LeHHOr0 ABMXKMMOTO MMYLLEeCTBa
OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LEEHHOTO ABVXMMOrO UMYyLLecTBa

PunHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO

M3 HNX:

[e6utopckas 3a40/MKEHHOCTb N0 40X0AaM, NOYUYeHHbIM 3a CYeT CPeACTB 061acTHOrO GlompkeTa

[e6uTopckasn 3af0/MKEHHOCTb NO BblJaHHbIM aBaHcaM, NOMyYeHHbIM 3a CUET CpeAcTB 061acTHOro BroKeTa,

BCero:

B TOM 4ucne:

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCam
Mo BblaHHbIM aBaHCam
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BbllaHHbIM aBaHCcam
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM

Ha YCnyru cBsisun

Ha TPAHCMOPTHbIE YNy

Ha KOMMYHa/bHble YCnyru

Ha ycnyru no COAEPXaHUIo UMyLLecTBa

Ha npouue ycnyru

Ha NPMoBPETEHME OCHOBHbIX CPEACTB

Ha NPUOBPETEHME HEMATEPUabHbBIX aKTUBOB
Ha NPMoOBpPETEHME HEMPOU3BEEHHBIX aKTUBOB
Ha NPUOBPETEHME MaTepHanbHbIX 3anacos

Ha npoyue pacxofbl

[le6utopcKas 3af0/)XeHHOCTb MO BbIJAaHHbIM aBaHCaM 3a CYET [JOXO0J0B, NONYYEHHbIX OT NAATHOW W UHON
NPUHOCALLEN JOXOA AeATENBHOCTH, BCErO:

B TOM uucne:
Mo BblAaHHbLIM aBaHCcaM
Mo BblAaHHbLIM aBaHCcaM
M0 BblAaHHbLIM aBaHCcaM
M0 BblJaHHbIM aBaHcaM
M0 BbI@aHHbIM aBaHCcaM
M0 BblJaHHbIM aBaHCcaM
M0 BblJaHHbIM aBaHCcaM
Mo BblAaHHbLIM aBaHCcaM
M0 BblJaHHbIM aBaHCcaM
M0 BblJaHHbIM aBaHCcaM

0O6s3aTenbCTBA, BCEro

U3 HUX:

Ha ycnyru cassm

Ha TPAHCNOPTHbIE YNy

Ha KOMMYHa/bHble yCnyru

Ha yCyru No COAEPXaHuio UMyLLeCTBa

Ha npouue ycnyru

Ha NPUOBPETEHME OCHOBHbIX CPEACTB

Ha NPUOBPETEHME HeMaTepUabHbIX akTUBOB
Ha NPUOGpPETEHME HEMPOM3BEEHHBIX aKTUBOB
Ha NPVMOBpPETEHME MaTepHabHbIX 3anacos

Ha Npoyue pacxofbl

MpocpoyeHHasn KpeguTopcKas 3a0/KeHHOCTb

Kpegutopckas 3a40MKeHHOCTb N0 pacyeTaM C NocTaBLMKamMy U NOAPAAYMKaMU 3a CHET CpeacTB 061acTHOMo

610 aKeTa, BCEro:
B TOM uwicne:

M0 Ha4ynCNeHMAM Ha BbiNaTbl MO onnarte TpyAa

no onnare ycnyr ceasn
Mo onnare TPAHCMNOPTHb

IX ycnyr

Mo onnare KOMMYHa/lbHbIX yCnyr

1o onnaTe ycnyr no COAePXaHUI0 UMyLLecTBa
o onnate NPOYUX ycnyr

No NPUOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

N0 NPUOBPETEHNIO HEMATEPUANbHBIX aKTUBOB
No NPUOGPETEHNIO HENPOW3BEAEHHbBIX aKTVNBOB
No NPUOGPETEHNIO MaTepUabHbIX 3anacoB

10 OnnaTe NPOYUX PacXofoB

o nnaTexam B GlomKeT

N0 NPOYUM pacyeTam ¢ KpeauTopamm

KpeauTopckas 3afl0MKEHHOCTb N0 pacyeTam ¢ NOCTaBLYMKaMU 1 NOAPAAYMKAMM 3a CYET AOXOZL0B, NOMYUEHHBIX OT

NNaTHOV 1 MHOW NpUHOCALLEN AOXOA AeATeNbHOCTH, BCEro:
B TOM Yucne:
N0 HAYMCNEHWUAM Ha BbINAaTbl NO onnaTe TpyAa
no onnare ycnyr cessm
no onnarte TPaHCMOPTHbIX YcAyr
no onnate KOMMyHa/bHbIX YCnyr
no onnare ycnyr no CoAepXaHuo umyLlecTsa
no onnarte NpoYnx ycnyr
N0 NPMOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB
No NPYOBPeTEHNI0 HeMaTepUaTbHbIX aKTUBOB
no NproBpeTeHMIO Henpom3BeeHHbIX akT1BOB
no NproGpeTeHMo MaTepuabHbIX 3anacos
no onnarte Npo4Kx pacxoaos
no nnatexxam B 6104xeT
N0 NpoYMM pacyeTam ¢ KpeguTopamm

Cymma
15797 842,23

2197 131,12

2 197 131,12

5912 377,65

4 637 429,14
212 566,75

140 414,56

140 414,56



HanmeHoBaHue nokasaTens

MnaHupyeMmblil 0CTAaTOK CPEACTB HA Hayano

nNaHUpyemoro roga

HOCTyI’U’IeHVIﬂ, BCero

MocTynneHns oT 0KasaHWsA rocyfapCTBEHHbIM

(MyHULMNANbHbBIM) yUpeXAeHNEM

(noapasgeneHunem) ycnyr (BbInONHEHNSA

pa6oT), npefocTaBAeHMe KOTOPbIX 419
HN3NUECKUX N IO PUANYECKUX NULL

oCyuwecTBndaeTca Ha nnaTHow OoCHOBe, U VIHOVI,

npuHocAW el fOXOA AEATENLHOCTH

Cy6cnamnm Ha BbINONHEHUE FOCYAApCTBEHHOTO

(MyHULUMNanbHOro) 3afaHunsa

Pacxopbl (BblmnaTkl), BCEro

3apab6oTHas nnaTa

3apa6oTHas nnata

3apab6oTHas nnata

3apa6oTHas nnata

3apab6oTHasn

3apaboTHas

3apab6oTHas

nnarta

nnarta

nnarta

Mpoune BbIMNaTHI

Hauncnenuns

Hauncnenus

Hauucnenuna

HauucneHuns

HauucneHunsa

HauucneHuna

HauncneHuns

Ha

BblnnaThbl

BblnnaTthbl

BblnnaThbl

BblnnaThbl

BblnnaThbl

BblMaThbl

BblMiaThbl

no onnate Tpyaa

noonnate TpyAa

no onnate Tpyaa

no onnate Tpyaa

no onnate Tpyaa

no onnate Tpyaa

noonnate Tpyaa

Kop
no
610 KeTHOM
Knaccugpmka-
unum onepauun
ceKTopa rocy-
[lapCTBEHHOTO
ynpasneHus

510

100

130

180

211

211

211

211

211

211

211

212

213

213

213

213

213

213

213

Kop
cybemaumn

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

806.01.2.999

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

806.01.2.999

806.01.2.999

806.01.2.999

806.01.2.999

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

806.01.2.999

806.01.2.999

806.01.2.999

806.01.2.999

KB®O

0

0

2

111, MokasaTenu no NOCTYNAEHNAM W BbINAaTam yupexaeHus

OTpacneBoii Koj,

000.0.00.0000.0000000
000.0.00.0000.0000000

000.0.00.0000.0000000

000.0.00.0000.0000000

000.0.00.0000.0000000

806.2.07.0000.0000000

806.2.08.0000.0000000

806.2.90.0000.0000000

806.2.05.0000.0000000

806.2.07.0000.0000000

806.2.08.0000.0000000

806.2.90.0000.0000000

806.9.99.0000.0000000

806.2.07.0000.0000000

806.2.08.0000.0000000

806.2.90.0000.0000000

806.2.05.0000.0000000

806.2.07.0000.0000000

806.2.08.0000.0000000

806.2.90.0000.0000000

Bcero 1-blit
rog

nnaHMpoBaHu

fa

26 836 392,38

7 502 892,38

19 333 500,00

26 836 392,38

176 867,12

260 000,00

2 114 837,41

383 732,00

2703 269,16

2934 702,00

8 858 587,24

748,00

53 415,68

78 520,00

637 504,88

130 987,00

801 287,00

886 280,00

2 596 252,76

B Tom uucne

Onepayuu no
NULEBbIM
cyeTam,

OTKPbITHIM B

opraHax ®K
nnn @0

26 836 392,38

7502 892,38

19 333 500,00

26 836 392,38

176 867,12

260 000,00

2 114 837,41

383 732,00

2703 269,16

2934 702,00

8 858 587,24

748,00

53 415,68

78 520,00

637 504,88

130 987,00

801 287,00

886 280,00

2596 252,76

Onepauuun no
nnuesbim
cueTam,
OTKPbITbIM B
KpeauTHbIX
opraHusaymnax

Bcero 2-oit
rog
nnaHnposaHn
f

26 540 600,00

5800 000,00

20 740 600,00

26 540 600,00

160 000,00

1040 000,00

582 697,00

3583 473,00

3301 808,00

8400 334,00

48 320,00

314 080,00

175 975,00

1082 208,00

997 146,00

2536 900,00

B Tom uucne

Onepauuu no Onepayunun no

NULEBbIM
cyeTtam,
OTKPbITBIM B
opraHax ®K
nnn @0

26 540 600,00

5800 000,00

20 740 600,00

26 540 600,00

160 000,00

1040 000,00

582 697,00

3583 473,00

3301 808,00

8400 334,00

48 320,00

314 080,00

175 975,00

1082 208,00

997 146,00

2 536 900,00

NNLEBbIM
cuyetam,
OTKPbITHIM B
KPeAUTHbIX
opraHusauusx

Bcero 3-unit

rog
nnaHupoBaHn
A

26 540 600,00

5800 000,00

20 740 600,00

26 540 600,00

160 000,00

1040 000,00

582 697,00

3583 473,00

3301 808,00

8400 334,00

48 320,00

314 080,00

175 975,00

1082 208,00

997 146,00

2 536 900,00

B Tom uucne

Onepauuu no
NULEBbIM
cyeTam,

OTKPbITHIM B

opraHax ®K
unn ®0

26 540 600,00

5 800 000,00

20 740 600,00

26 540 600,00

160 000,00

1040 000,00

582 697,00

3583 473,00

3301 808,00

8400 334,00

48 320,00

314 080,00

175 975,00

1082 208,00

997 146,00

2 536 900,00

Onepauunu no
NULEBbIM
cyeTam,
OTKPbITBIM B
KpPeAUTHbIX
opraHusaunsx



Ycnyru cessmn

Ycnyrun ceasu

KoMMyHanbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no cogepXaHuio umyuecTea

Pa6oTbl, ycnyru no cogepxaHuio MMyLyecTea

Mpoune pa6oTsl, ycnyrn

Mpoune pacxopbl

Mpoune pacxoasl

YBenuyeHue ctTonmMocTu

YBenuyeHue cToumMocTun
3amnacos

YBenuyeHue cTonmMocTun
3anacos

YBenuyeHue cToumMocTun
3amnacos

YBenuyeHue cToumMocTun
3anacos

YBennyeHme cTOMMOCTH
3anacos

PykoBoANTENb yUpeXAeHns

OCHOBHbIX CPEACTB

MaTepuanbHbl X

MaTepuanbHbIX

mMaTepuanbHbIX

mMaTepuanbHbIX

mMaTepuanbHbIX

(AOMKHOCTL)

FnaBHblii 6yxrantep

(AONXKHOCTB)

221

221

223

225

225

226

290

290

310

340

340

340

340

340

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

000.00.0.000

806.01.2.999

(nognuce)

AnonNuce)

2 806.1.10.0000.0000000
2 806.9.99.0000.0000000
2 806.1.11.0000.0000000
2 806.1.07.0000.0000000
2 806.9.99.0000.0000000
2 806.9.99.0000.0000000
2 806.1.06.0000.0000000
2 806.9.99.0000.0000000
2 806.9.99.0000.0000000
2 806.1.01.0000.0000000
2 806.1.02.0000.0000000
2 806.1.03.0000.0000000
2 806.9.99.0000.0000000
4 806.1.01.0000.0000000

16 775,96

25 347,47

595 753,29

87 563,40

302 834,48

443 607,65

8 188,01

39 050,00

57 000,00

2 048 165,15

217 841,58

30 000,00

308 872,30

38 402,84

B.M. Baii6opognHa
f (pacwudpoBka noanucu)

C.C. BonbliHey
(pacwudpoBka noanucu)

16 775,96

25 347,47

595 753,29

87 563,40

302 834,48

443 607,65

8 188,01

39 050,00

57 000,00

2 048 165,15

217 841,58

30 000,00

308 872,30

38 402,84

36 000,00

36 000,00

500 000,00

64 500,00

279 017,12

577 000,00

70 000,00

1999 682,88

225 400,00

50 000,00

400 000,00

80 059,00

36 000,00

36 000,00

500 000,00

64 500,00

279 017,12

577 000,00

70 000,00

1999 682,88

225 400,00

50 000,00

400 000,00

80 059,00

36 000,00

36 000,00

500 000,00

64 500,00

279 017,12

577 000,00

70 000,00

1999 682,88

225 400,00

50 000,00

400 000,00

80 059,00

36 000,00

36 000,00

500 000,00

64 500,00

279 017,12

577 000,00

70 000,00

1999 682,88

225 400,00

50 000,00

400 000,00

80 059,00



